

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 5. L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km 0-1,0; L-250m.l. Inclusiv salariu				88 348,91 10 378,80
		1.6. Capitolul 6. L205 G41-Mateuti-Bosernita, km1-7(selectiv; L-650m.l.				
11	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	39.00	92.40 0.00	3 603.60 0.00
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	585.00	386.50 46.13	226 103.58 26 984.88
		Total Capitolul 6. L205 G41-Mateuti-Bosernita, km1-7(selectiv; L-650m.l. Inclusiv salariu				229 707,18 26 984,88
		<i>Total</i>	lei			1 016 997.32
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			26 881.09
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			68 677.43
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			1 112 555.84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			161 320.60
		<i>Total:</i>	100,00 +			1 273 876.44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			76 432.59
		<i>Total:</i>	100,00 +			1 350 309.03
		<i>TVA</i>	20,00 %			270 061.81
		Total Lucrari de reparatie. Inclusiv salariu				1 620 370,84 119 471,52
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 620 370,84 119 471,52

Intocmit

Verificat



Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)